STIE JAYAKARTA
JL. SALEMBA RAYA I NO 8

ABSENSI SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021
MATA | EKONOMI MAKRO
WAKTU KULIAH : SELA!SELASA

KELAS I I.T
NO. NPM NAMA M1 M2 M3
2MARET |9 MARET |16 MARET

1 19255006 |RINTO HARDIYANA Vv Vv Vv
2 20250002 MUHAMMAD AJI FIRDAUS Vv Vv Vv
3 20250003 [YUPITA \ \ Vv
4 20250004 (CINDY PRISCILIA PUTRI Vv Vv Vv
5 20250006 NADIA APRIYANTI Vv Vv
6 20250007 [PAJRINA NANDA SALIM Vv Vv Vv
7 20250011|EDY RUSMANTO Vv \ Vv
8 20250014 |ANDRI FIRMANSYAH Vv Vv Vv
9 20250017 MUHAMMAD FAUZAN Vv

10 20250018 |NAUFAL HILMI Vv Vv Vv

11 20250022 (CLARA TANIA \ \ Vv

12 20252001 |SEPTIA SULISTIORINI Vv Vv Vv

13 20252002 |WIDI DWI LESTARI \ \ Vv

14 20250003 |ASSYFA FURI ARIFAH Vv Vv \

15 20252004 |PUTRI ANI SITOMORANG Vv \ Vv

16 20252005|OCTAFIANUS ALFREDO SIMBOLON Vv Vv \

17 20252006 |ALFIA NUGRAHANI \ \ Vv

18 20252007 |TEORI GULO Vv Vv \

19 20252008 (INDAH SAGITA FITRI \ \ Vv

20 20252009|EDWIN POENOTO

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36




37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50




DOSEN : DWI LISTYOWATI S.E, M Si

LT

KELAS

Z

ME

S>> ===>]> S|I>|>|> > >> >
o,

2|2

S>> === > > e A e A A e
oy,

2=

S>> == > > S>> > > > =] > >
o

<

™~

(gl

(o))

> >|>|> > > > > S I >z > === >
o

<

o

OOZSSSSSSS (A2 2 K2 E2 B 2R K2 K2R K2 K22 K?,]
g e e e e Y FlE|E|lE|ElE|E|EIE|IEE

> DD DD D21D2]1D1D
o

<

o

i

N~

> >|>|> > > > > S>> > > > >
S

<

(o]

O

> >|>|> > > > > > > === === > >
T

w

o

<

>

Do

Slal>>>=>=]> >|>|> >z == === >
T

w

[a'4

<

s|2

S|l > > >|> S s> s> === >







M16

29 JUNI

UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS
UAS

M15

22 JUNI

M14

15 JUNI

M13
8 JUI







STIEJAYAKARTA
JL. SALEMBA RAYA No 24

JAKARTA PUSAT
POKOK BAHASAN
Namadosen Dwi Listyowati, SE, M Si Kelas Reguler
Matakuliah : Ekonomi Makro Prodi Akt, Mgt
Semester : I
. Sesuai Ket/Ko
. o . | Quis SAP Paraf men
° art angea Pokok Bahasan
Ya | Tdk | Ya | Tdk | Mhs | Dsn
1. | Selasa 2 Maret Ruang Lingkup Analisis Makroekonomi \Y \ DL
2. Selasa 9 Maret Penghitungan pendapaan Nasional V \Y/ DL
3 Selasa 16 Maret Penentuan Kegiatan Ekonomi :KI{;\Slk, v v DL
Keynes dan pendekatan masa Kini
4. | Selasa 23 Maret | Keseimbangan perekonomian Dua Sektor V \Y/ DL
5. Selasa | 30 Maret Keseimbangan Perekonomian Tiga sektor \% \ DL
6. Selasa 6 April Keseimbangan Perekonomian Emat v v DL
Sektorsektor
7 Selasa 13 April Keselmpangan Agregative Demand- v v DL
Agregative Suply
8. Selasa 20 April UJIAN TENGAH SEMESTER
9. Selasa 27 April | Uang, Institusi Keuangan \% \ DL
10. | Selasa 4 Mei Penawaran Uang \% \ DL
11 | selasa 25 Mei Pengangguran, Inflasi dan Kebijakan v v DL
Pemerintah
12 | selasa 1 Juni Perdag_ang_an Luar negeri, Proteksi dan v v DL
Globalisasi -
13. | selasa 8 Juni Nere_xca Pembayaran,_Kurs Valuta Asing dan v v DL
Kegiatan Perekonomian Terbuka
14. | Selasa 15 Juni Pertumbuhan dan Pembangunan ekonomi \% \ DL
15. | Selasa 22 Juni Review V \Y/ DL
16. | Selasa 29 Juni UJIAN AKHIR SEMESTER
FM-JU-11/00/X/02
Jakarta, 2 Juli 2021
Mengetahui Dosen Yang Bersangkutan Dosen Koordinator
DWI LISTYOWATI
( ) («Dosen» ) ( )







DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

STIE JAYAKARTA

Mata Kuliah : EKA-23123 - EKONOMI MAKRO Program Studi : S1. MANAJEMEN
Nama Dosen : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si Kelas/No Ruang :1.T/203
NILAI
NO NIM NAMA PARAF KETERANGAN
ANGKA | CATATAN

1 19255006 |RINTOHARDIYANA [ 89
2 | 20250002 |MUHAMMADAJIFIRDAUS |
3 20250003 [YUPITA 80
4 | 20250006 |NADIAAPRIANTISUSANTO | 65
5 | 20250007 |PAJRINANANDASALM | 84
6 20250011 [EDYRUSMANTO 78
7 | 20250014 [ANDRIFIRMANSYAH | 80
8 20250017 [MUHAMMAD FAUZAN [ 74
9 20250022 CLARATANIAANGGRAENI [ 85
10 | 20252001 |SEPTIASULISTIORINI | 91
11 | 20252002 |WIDIDWILESTARI | 89
12 | 20252003 [ASSYFAFURIARIFAH | 87
13 | 20252004 |PUTRIANISITUMORANG | 88
14 | 20252005 |OKTAFIANUSALFREDOSIMBOLON | 66
15 | 20252006 [ALFIANUGRAHANI | 88
16 | 20252007 [TEORIGULO 76
17 | 20252008 |INDAHSAGITAFITRI | 88
18 | 20252009 (EDWINPOENOTO |
19 | 20252010 |TRIMULYA [ 82
20 | 20252011 |WAHYU

..... 79




DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

STIE JAYAKARTA

Mata Kuliah  : EKA-23123 - EKONOMI MAKRO Program Studi : S1. MANAJEMEN
Nama Dosen : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si Kelas/No Ruang :1.T/203
NILAI
NO NIM NAMA PARAF KETERANGAN
ANGKA CATATAN
21 | 20257002 |ANDREAS WAHYU NUGROHO 78
22 | 20257004 |LYDIA DESMANIAR 88
Jakarta,2
28 apri;

Dosen

(DWI LISTYOWATI, SE, M.Si)




DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020 / 2021

STIE JAYAKARTA
Mata Kuliah  : EKA-23123 - EKONOMI MAKRO Program Studi : S1. MANAJEMEN
Nama Dosen : DWI LISTYOWATI, SE, M.Si Kelas/No Ruang :1.T/203
NILAI
NO NIM NAMA PARAF KETERANGAN
QuIz ANGKA CATATAN
77 79
1 19255006 | RINTO HARDIYANA
76 78
2 20250002 | MUHAMMAD AJIl FIRDAUS
80 82
3 20250003 | YUPITA
74 74
4 20250004 | CINDY PRISCILLA TANIA
76 79
5 20250006 | NADIA APRIANTI SUSANTO
72 74
6 20250007 [ PAJRINA NANDA SALIM
80 83
7 20250011 | EDY RUSMANTO
75 70
8 20250014 | ANDRI FIRMANSYAH
78 79
9 20250017 | MUHAMMAD FAUZAN
10 20250018 | NAUFAL HILMI
78 79
11 20250022 | CLARA TANIA ANGGRAENI
30 85
12 20252001 | SEPTIA SULISTIORINI
79 80
13 20252002 | WIDI DWI LESTARI
79 33
14 20252003 | ASSYFA FURI ARIFAH
78 32
15 20252004 | PUTRI ANI SITUMORANG
76 75
16 20252005 | OKTAFIANUS ALFREDO SIMBOLON
34
17 20252006 | ALFIA NUGRAHANI 30
30 32
18 20252007 | TEORI GULO
80 89
19 20252008 | INDAH SAGITA FITRI
20 20252009 | EDWIN POENOTO




